
平成２９年６月５日 

保 護 者 様           

京都市立中京中学校           

 校 長 蒲 田  悟 

      

休日参観日の時間割のご案内                     

 

 梅雨の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育推進にご理解とご

協力を賜り有難うございます。        

 さて，先日お知らせし，出席票の提出をお願いしました休日参観日が間近となりました。つきましては，

下記のように参観時の時間割をあらためてお知らせしますので，ご多忙の折とは思いますが，万障お繰り合

わせの上，是非ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

 なお，出席票提出の後にご都合が良くなられた保護者の皆様につきましてもご参加いただきたく思います

ので，よろしくお願いいたします。   

 

記 

 

１．日  時  平成２９年６月１０日(土） 午前８時３５分～（１限：授業開始） 

 

２．内  容  (1) 授 業 参 観   １限  ８時３５分 ～  ９時２５分 

                              ２限  ９時３５分 ～ １０時２５分 

                   ３限１０時３５分 ～ １１時２５分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                (2) 保護者懇談会      １１時３５分 ～ １２時０５分 

 

           ＊１ 組：学級懇談（１組教室） 

                ＊１ 年：学年懇談→学級懇談 

                      ＊２ 年：学級懇談（各学級教室） 

           ＊３ 年：学級懇談（各学級教室）（変更の可能性もあります） 

 

        (3) 部活動保護者会        １２時１５分～１２時４５分 

・野球部（２－２）      ・サッカー部（１－２） 

・女子バレーボール部（１－３）   ・バスケットボール部[男子・女子]（３－２） 

・女子ソフトテニス部（３－３）  ・陸上競技部（２－３） 

・科学部（南館２階理科室）  ・吹奏楽部（音楽室）  ・美術部（美術室） 

 

                (4) 部活動参観      １４時３０分 ～( 各活動場所 ) 

 

＊ 生徒は，３限までの授業を行い，その後下校し,部活動には１４時３０分に再登校となります。 

＊ ６月１２日(月）は代日休業日になります。ご家庭でのご配慮もあわせてお願いします。 

＊ 当日は駐車スペースがありませんので，自動車での来校はご遠慮下さい。 

＊ 授業，及び，部活動保護者会等の場所につきましては，当日，玄関付近の受付で配付させていただきます。 

 １年 ２年 ３年 

１組 ２組 ３組 ２組 ３組 １組 ２組 ３組 ４組 

１限 社会 英語 理科 社会 数学 社会 音楽 英語 国語 

２限 国語 数学 国語 英語 社会 保体 保体 理科 保体 

３限 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 道徳 


